

ZADÁNÍ

Stavba: Údržba HOZ Lužerady
Objekt:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Zhotovitel: H-REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.9.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,680	14 000,00	23 520,00
2	231	111111333	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1	m2	1 120,000	12,00	13 440,00
3	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	175,000	10,00	1 750,00
4	001	185803101	Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu na hromady do 30 m od okraje hladiny	ha	1,650	8 000,00	13 200,00

Celkem

51 910,00